A ANTE F.

Affabilis, e, Cosa cortés, amigable, y bien hablada.
Affabilitas, atis. Aquella cortesía, y buena habla.
Affabiliter, a, verb. Cortés, y humanamente.
Affabrè, & affabrus, require in verbo Adfabre.
Affabulatio est fabulæ narratio. Græcè Epimythion. (dacia.
Affanix, dicuntur nugæ, sive verba futilia, vel mera men-
Affatim, a, verb. pro eo quod copiosè, & abundanter.
Affectus, us, sive affectio, onis. Pasion del anima.
Affectus, a, um, pro eo, quod maestus, tristisque aliquando dicitur.
Affectus, a, um, & pro eo, quod languens, sive ægrotans dicitur. Placo con dolencia.
Affecta res familiaris, pro attenuata dicitur à Livio.
Affectus quoque dicuntur cujusque rei proprietates.
Affectuosus, a, um, pro eo quod est affectibus abundans.
Affecto, as, inquit Festus, est animum pronum ad faciendum habere. Procurar, codiciar con mucho ahinco.
Affecto viam, id est, intendo viam ad faciendum aliquid.
Affecto, as, propriè. Codiciar Reyno, y Señorío.
Affectator imperii populus, dixit Florus propriè.
Affectata fœmina, inquit Fest. in bonam, & in malam partem.
Affectatè, a, verb. Curiosamente. Calep.
Affector, aris, antiqui dicebant pro affecto, as.
Affectatio, onis, pro nimia, & immodica diligentia. Codicia con diligencia.
Affeo, es. Llorar. Plaut.
Affero, affers, attuli, allatum. Traer à lugar.
Afficio, is, affeci, ectum. Aficionar à otra cosa.
Afficio te beneficio pro eo quod est, bene facio tibi.
Afficio te voluptate pro eo quod affero tibi voluptatem.
Afficio te molestia pro eo quod affero tibi molestiam.
Afficitur lyen. pro languit, & malè habitus est. Celsus.
Affigo, is, affixi, xum. Hincar, ó afixar à otra cosa. (singir.
Affingo, is, affinxi, ctum. Añadir algo à lo singido. Componer, ó
Afficitus, a, um. Añadirido, ó contrabicho. Var. lib. 3. de Re rust.
Affinitas. Parentesco por casamiento. (cap. 22.
Affinis, e. Cosa comarcana, ó que deslinde con otra.
Affinis, e. El que es pariente por casamiento.
Afirmo, as, avi. Afirmar mucho alguna cosa.
Afirmatio, onis. Aquella obra de mucho afirmar.
Afirmatè, id est, asseveranter. Afirmadamente.
Afirmativa propositio, quæ à Martiano dicitur dedicativa.
Affixum, i, vel affixa, orum, in plurali dicuntur apud Ju-
risconsultos ad familiam, & domum pertinentia.
Affixus, a, um, ab affigo, is.
Afflare animam dicitur, instar flatus illam exhalare.
Afflatus, us. Viento. Plin.
Affligo, is, pen. pro affixi. Affigir, ó derribar por el suelo.
Afflicto, as, avi, frequentativum ab eo, quod affligo, is, xi,
Affigir mucho.
Afflictio, onis. Enfermedad, cum vexatione corporis. Cic.
Afflictor, aris, passiv. Ser affigido, y molestado.
Afflictio, onis, afflictus, us. Affigimiento.
Afflictus, a, um. Cosa affigida.
Afflictor, oris. Atormentador.
Afflictim, sive efflictim, a, verb. Affigidamente.
Afflo, as, avi, aliquid spiro. Soplar acia otra cosa. (plur.
Afflatio, onis, idem significat, quod afflatus. Aquella obra de so-
Affluo, is, xi, xum. Abundar, correr lo liquido.
Affluens, id est, abundans.
Affluentia, æ. Abundantia.
Affluentius, id est, abundantius.
Affluenter, a, verb. Copiosa, y abundantemente.
Affuditus, li, herba quædam. Offic.
Affodio, is, di, ssum. Echar lo cavado sobre lo cavado.
Affossio, onis. Aquella obra de echar lo cavado sobre lo cavado.
Affor, aris, atus. Hablar.
Affrango, gis. Quebrar. Stat.
Affremo, is, affremui, affremitum. Bramar à otra cosa.
Affremitus, us. Aquel bramido acia otra cosa.